
UCHWAŁA NR XI/72/2020 
RADY GMINY BOĆKI 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

w sprawie uczczenia 100 rocznicy urodzin Karola Wojtyły - Św.  Jana Pawła II 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713), Rada Gminy Boćki uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Boćki, wyrażając szacunek i uznanie dla osoby i spuścizny oraz w ramach 100 rocznicy 
urodzin Karola Wojtyły – papieża, św. Jana Pawła II – uchwala uczczenie w sposób szczególny pamięci o tym 
wielkim synu Narodu Polskiego 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boćki.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Małgorzata Jóźwiak 

Id: 115BA286-BB51-4541-93D4-F90C1CA0C0ED. Podpisany Strona 1




